
UTILISATION

Pantalon de protection scie à chaîne.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

- Poids total en taille M :1.05 kg.
- Protection 5 couches
- Doublure polyester extensible.
- Réalisé en polyester 150 gr/m² coloris gris et 
orange hydrophobe.
- 2 poches italiennes à l’avant.
- 1 poche à clé à bougie.
- 1 poche mètre anti retour.
- 1 bride porte outils
- Ceinture élastiquée, boutons pour bretelles.
- Dos bavette enveloppante.
- Crochets de fixation en bas de pantalon
antihappement.
- Entrejambe 78 à 86 suivant la taille.
- Forte visibilité avant et arrière.
- ZIPSOL pour poches adaptables.

CONFORMITÉ

Conforme à la norme EN 381-5
type A - classe 1- 20 m/s.
- Attestation d’examen CE de type délivrée par 
SATRA, organisme notifié n°0321 certificat n°8279
 Issue 2 Extension 1 daté du 21 juin 2017.
- KWF standart n°7929 valide jusqu’au 31 Janvier 2022.
- Code Douane: 6203431100.

APPROVISIONNEMENT

ATOUTS

- Taille du XS au 4XL
- Emballage qualitatif blister ZIP.

x 10
   sous conditionnement à l’unité - blister ZIP.

AUPA-XS
AUPA-S
AUPA-M
AUPA-L
AUPA-XL
AUPA-XXL
AUPA-XXXL
AUPA-XXXXL

Pantalon Authentic  XS
Pantalon Authentic S
Pantalon Authentic M
Pantalon Authentic L
Pantalon Authentic XL
Pantalon Authentic 2XL
Pantalon Authentic 3XL
Pantalon Authentic 4XL

3532720003018
3532720003025
3532720003032
3532720003049
3532720003056
3532720003063
3532720003070
3532720003087

Classe 1

PANTALON AUTHENTIC

20 m/s
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